Página 1 de 3

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

CENTRO DE CIÊNCIA SOCIAIS E TECNOLÓGICAS

CURSO DE DIREITO

ADITIVO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Coordenação do Curso de Direito, no uso de suas atribuições, em conjunto com a Comissão

Permanente do Processo Seletivo – COPERPS/UCPEL, torne público o presente ADITIVO AO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO para as provas da AVALIAÇÃO MULTIDISCIPLINAR 2025/1,

exclusivamente quanto à inclusão das alunas com os nomes grafados na cor vermelha, conforme segue:

AVALIAÇÃO MULTIDISCIPLINAR “A”

TURNO: NOITE                    5º SEMESTRE

Dia: 12/06/2025     Horário: das 19h15 às 22h     Laboratório de Informática Nº 03

RA Nome do Aluno

202210373 ANDRE TERRA DE CARVALHO

52943 ANGELICA RADTKE WEISER

202110637 CAILAINE IGANSI MALTZAHN

202311957 CARLA MACHADO RAMALHO

202311623 CAROLINE MOTA CARDOSO

202311787 DOMINICK AGUILAR BARBOSA

202311903 EDUARDA VALENTE COSTA

202311918 EDUARDO AIRES KATH

202311651 ELISA AGUIAR BARBOSA

202311542 ESTELA MARQUES DA SILVA

202311490 GUSTAVO GONZALEZ DE OLIVEIRA

202311765 HEVELYN ROCHA GOMES

202311574 IZADORA CARDOSO VIEIRA

202311725 JAMILE ANDRADES BARROS

202311741 JOÃO PEDRO ALDRIGHI CENTENO

202110958 JULIA EMILIANA LEITZKE CARUCCIO

202322147 JÚLIA DE LIMA THIEL

202210375 JULIA DUARTE MORALES

202311638 JÚLIA FURTADO NEITZKE

Página 2 de 3

            ( Continuação )

202311650 JÚLIA SOUTO BARCELOS BORBA

202221055 LARISSA MORAES DE SOUZA

202311678 LAURA PINHO LAGES

202311905 LAURA SILVA DIAS

202311618 LUCIANA DOS SANTOS ITTURRIET MENDONÇA

202120018 LUCIELEN BRIZOLARI DA SILVA

202221048 MAIARA BEILFUSS MOTTA

202311491 MANUELA PEGORARO GOTUZZO

202311594 MANUELA RIBEIRO CARNEIRO DA ROSA

202311632 MARIA EDUARDA BERDETE CORVELLO

202311556 MARIA ESTHER PEZZOPANI ANDRADE

AVALIACAO MULTIDISCIPLINAR “A”

TURNO: NOITE                    5º SEMESTRE

Dia: 12/06/2025     Horário: das 19h15 às 22h     Laboratório de Informática Nº 10

RA Nome do Aluno

202311554 MARIA FERNANDA GRECCO RINALDI

202311640 MARIANA ANTONIELLA UCKER CRIZEL

202311915 MATHEUS CASSOL CASTRO

202011013 MAURICIO DURO DE SOUZA

202311637 MAYARA CENTENO NUNES

202110490 NATHALIA GAETA TAVARES

202221014 NICOLE PETER FRANK

202311953 NICOLLE DA SILVA COSTA

202311557 NYCOLLE SCHIAVON BUNDE

202322387 PAOLA SKONIECZNY DE ANDRADE

202311555 PATRICK SWENSSON DAS NEVES

202110659 RAFAELA DOS SANTOS RIBEIRO

202311552 RICARDO MORAES CARVALHO

202311515 SAMIRA RIBES KOHN

201517392 SANDRA REGINA NUNES DA SILVA

Página 3 de 3

             ( Continuação )

202311645 SANTIAGO VIANA ARMENDARIS DE MORENO

202311622 SARA BARCELOS DUTRA

202311663 STELLA CAMPOS BORGES

202220967 THAILINE PEREIRA DA SILVA

202311603 THAYANNA TORQUATO LINO DE ANDRADE

202311229 VITORIA DUARTE DA LUZ

202210465 VITORIA TAVARES BENEDETTO

202311636 WLADIMIR DOURADO REQUIÃO

→ Permanece válido e inalterado todo o restante do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO MULTIDISCIPLINAR 2025/1 – CURSO DE DIREITO, naquilo em que não contrariar

o presente ADITIVO.

Pelotas, 23 de maio de 2025.

Profª. Ana Cláudia Vinholes Siqueira Lucas

Coordenadora do Curso de Direito

Diretora do CCST

 Prof. José Luís Silveira da Costa

Presidente da COPERPS